令和 5 年２月８日
一般社団法人日光市薬剤師会
会 員 各位

一般社団法人日光市薬剤師会
会 長 長谷川 敬

令和５年新年会（日光市三師会事業として実施）のご案内

春寒の候、会員皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、感染症の対応・対策に追われる日々過ごしてまいりましたが、やっと出口が見えか
けたころとなりました。当会として、感染対策をしながらの対面での飲食を伴う会合を開催
出来る、と判断しましたので、先日から日時等をお知らせいたしていました通り、新年会を
開催することを決定いたしました。
 また、日光市三師会が新たに設立されましたが、直後からのコロナ禍で会合等が実施でき
ない状況が続いておりました。そこで、今回の新年会に医師会代表及び歯科医師会代表の先
生をお招きし、日光市の医療の現状等につきまして、貴重な意見交換の場を設営したいと考
えております。大変お忙しい時期とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非とも会員全員
出席いただけますようお願い申し上げます。

記

開 催 日 時：令和５年２月 15 日（水）19：00 開会
開 催 場 所：山泉楼本店   日光市今市 801  TEL：0288-22-4705
参 加 資 格：一般社団法人日光市薬剤師会会員
参 加 会 費：なし
医師会  代表：伊藤  勇 先生
歯科医師会代表：小林 幸雄 先生
出欠返信 期限：2/13 13：00

以上
尚、一般社団法人日光市薬剤師会への入会手続きを済まされていない先生におかれま

しては、これを機に入会の手続きを頂きますようお願い申し上げます。長谷川までご連
絡下さいませ。